# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37**

**[S.I.], [3. Drittel des 10. Jh.]**

Dominica VIII post pentecosten: Lesung aus dem Evangelium nach Lucas

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](#)

uel discipulorum ut extra  
norum inquirit . sed ideo  
discipulos quid de se senti  
ant interrogat . ut confessio  
nem recte fidei illorum . dig  
na mercede remuneret .

Nam sicut interrogatus gene  
raliter omnibus . petrus re  
spondit unus pro omnibus .  
ita quod petro dñs respon  
dit . in petro omnibus respon  
dit . Ideo quid alii de se sen  
tiant inquirit . ut exposi  
tis primo sententis erran  
tium . discipuli probantur  
ut ueritatem suac confes  
sionis non de opinione uul  
gata . sed de ipso percepisse  
domiricæ reuelationis ar  
chano . quem inquit dicunt  
homines esse filium hominis .  
Pulchre homines appellat  
eos . qui de filio hominis tan  
tum loqui nouerant . qui  
diuinitatis eius rebana ne  
sciebant . Nam qui diuini  
tatis eius mysteria capere  
norunt . merito supra ho

mines esse dominum . aposto  
lo attestante quia oculi  
oculus non inquit . nec  
audiuit . nec in cor hoc  
ascendit . quae preparauit  
deus diligenter . qui cu  
hac de hominis hoc est hu  
mana solus . et ut se  
aure & oculo per  
mox de se ac defl. si  
qui generalem hu  
scientiam transcedit  
adiecit . Nobis autem  
uit deus per spm suum  
autem quem me esse dicit .

**D O M I N I C A**  
**P O S T P E N T E C O**  
**L E C · S C I · E V · S E C · L U C**  
**I**n illo tempore . **Dixit**  
ihs discipulis suis . **H**o  
mo quidam erat diuus  
qui habebat uilicum .  
& hic diffamatus est  
xpudillum . quasi dis  
sipasset bona illius . & t  
**O M E L I A B E A T I**  
**H I E R O N P R E B I O E S**  
**V E C M L E C T I O N E**